

Цены актуальны с 13 июля 2022

**ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ГОСТ 4028**

Размер	Цена опт.(от коробки)	Розница	Размер фасовки, кг
32x1,8	80,0	90,0	25
40x2,0	80,0	90,0	25
50x2,5	90,0	100,0	25
60x2,5	80,0	100,0	25
70x3,0	80,0	90,0	25
80x3,0	80,0	90,0	25
90x3,5	80,0	90,0	25
100x4,0	80,0	90,0	25
120x4,0	80,0	90,0	25
150x5,0	80,0	90,0	25
200x6,0	80,0	90,0	25
250x7,6	80,0	90,0	25
Шиферные 120x5,0	80,0	90,0	10

**ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ ГОСТ 4029-63**

2,0X25	155,00	160,00	25
2,5X32	149,00	153,00	25

**ЭЛЕКТРОДЫ**

D, мм	цена, руб/кг	Цена за 1 пачку
АРСЕНАЛ МРЗ (5кг) d4	340,00	1700,00
АРСЕНАЛ МРЗ (2,5кг) d3	350,00	875,00
АРСЕНАЛ МРЗ (1,0кг) d3	350,00	350,00
МОНОЛИТ МРЗ (1,0кг) d2	400,00	400,00
Электроды Монолит РЦ d2,5мм (упаковка 1кг)	350,00	350,00
Электроды МР-3С d2,0мм (СЗСМ)	450,00	450,00

**СИТО СТРОИТЕЛЬНОЕ**

Сито яч 10x10мм. мет.	0,6x1,25 м	1000,00
Сито яч 6x6мм. мет.	0,6x1,25 м	1400,00

**ПРОЧЕЕ**

Наименование	цена
Перчатки Х/Б с ПВХ 5 ниток	23 р/пара
Перчатки с двойным латексным обливом	33 р/пара
Круг отрезной 125x1,2x22	32 р/шт
Круг отрезной 125x1,6x22	33 р/шт
Круг отрезной 230x2,5x22	99 р/шт
Круг Шлифовальный 230x6x22,23	203 р/шт
Круг Шлифовальный 125x6x22,23	85 р/шт
Круг Шлифовальный лепестковый 125x22	86 р/шт
Диск алмазный отрезной по бетону, кирпичу, камню 125x22,2	242 р/шт
Щетка чашечная для УШМ, плетеные пучки из проволоки 0,5мм, 65xM14	616,00 Р
Щетка чашечная для ушм витая проволока 0,3мм, 75ммxM14	563,00 Р
Крюк для вязки проволоки	330,00 Р
Круг отрезной абразивный по металлу для УШМ 150x1,6x22,2	47,00 Р
Щетка ручная витая стальная проволока	110,00 Р
Круг лепестковый 125 K40 BOSCH	220,00 Р

**ФИКСАТОР АРМАТУРЫ**

Фиксатор арматуры "Стульчик 10-25"	6 р/шт
Фиксатор арматуры "Стульчик 35-50"	7 р/шт
Фиксатор арматуры "Звездочка 50"	8 р/шт

**ПЕТЛИ ГАРАЖНЫЕ (НАВЕСЫ)**

Петля гаражная (навес) 120 мм d25 мм без шарика	80 р/шт
Петля гаражная (навес) 140 мм d22 мм без шарика	75 р/шт
Петля гаражная (навес) 120 мм d22 мм без шарика	70 р/шт
Петля гаражная (навес) 140 мм d16 мм без шарика	60 р/шт
Петля гаражная (навес) 100 мм d16 мм без шарика	50 р/шт

**ЗАГЛУШКИ НА ПРОФИЛЬНЫЕ ТРУБЫ**

Размер	Цена
15x15	6р./шт.
20x20	7р./шт.
25x25	7р./шт.
30x30	8р./шт.
40x20	8р./шт.
40x40	9р./шт.
50x50	13р./шт.
50x25	10р./шт.
60x30	17р./шт.
60x60	15р./шт.
60x40	20р./шт.
80x80	28р./шт.
80x60	32р./шт.
100x100	45р./шт.
120x120	100р./шт.